ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2012  № 31
О внесении изменений в Постановление Главы Красноярского сельского поселения № 82 от 25.08.2010 «О мерах по реализации Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

В целях упорядочения отношений в сфере размещения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, руководствуясь Федеральными Законами от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», от 24.07.2007 № 218-ФЗ (ред. 08.05.2010) "О внесении изменений в Федеральный закон "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", от 11.07.2011 №200-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "Об информации, информационных технологиях и о защите информации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Определить официальным сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  www.zakupki.gov.ru.

2
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

3
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина